Российская Федерация

Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»

688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, улица Центральная, 44,

            телефон (факс) 8(415 44) 51 035

        E- mail: AdmSrPahachi@rambler.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 11                                                                                                                                  27.04.2022 года
«О создании патрульно-маневренных групп

МО СП «село Средние Пахачи» на 2022 год»
В соответствии с распоряжением Сибирского регионального центра МЧС России от 27.04.2016 № 168 «О создании патрульных, патрульно-маневренных, маневренных групп», в целях достижения высокого уровня готовности и слаженности к оперативному реагированию на природные загорания и эффективным действиям по их тушению на начальном этапе и недопущению перехода пожаров на населенные пункты, а также в лесной фонд, пресечение незаконной деятельности в лесах

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать две патрульно-маневренные группы МО СП «село Средние Пахачи» в составе:

а). Соломенников Валерий Андреевич – пожарный пожарного поста с. Средние Пахачи - начальник 1 группы, н.т. 89098820694;
б). Мамонова Юлия Владимировна – заместитель главы МО СП "село Средние Пахачи", член 1-й группы, 89098922774;

в). Ятылькут Кирилл Константинович – водитель пожарного поста с. Средние Пахачи – начальник 2-й группы, 89622807910;

г). Кергувье Инна Владимировна – специалист МО СП "село Средние Пахачи", член 2-й группы, 89619668916.
2. Установить период патрулирования: для 1-й группы с 20 мая по 31 июля 2022 года; для 2-й группы с 01 августа 2022 года до снятия режима «пожароопасный период».
3. Для обеспечения работы патрульно-маневренной группы предоставить:

ГСМ: бензин - 30 л, дизельное топливо - 50 л, рация 2-х трубочная Kenwood.
4. Настоящее Постановление вступает в силу после его  обнародования. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «село Средние Пахачи»                                                                      И.А. Феденко